
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 59 

 
 

 
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Direction générale de la gendarmerie nationale 

 

 
 

Direction des personnels militaires 
de la gendarmerie nationale 

 

 
 

 
Décision n° 16169 du 16 mars 2020 

portant attribution du diplôme d’arme de la gendarmerie « chef de groupe 
de maintien de l’ordre public » au titre de l’année 2020 

 
NOR : INTJ2007756S 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4111-1 à L. 4144-1 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie, notamment son article 24-1 ; 

Vu l'arrêté du 27 juin 2018 fixant les conditions de délivrance du diplôme d'arme aux sous-officiers 
de gendarmerie ; 

Vu la circulaire n° 154000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 13 juin 2018 relative à l’élaboration, à 
la planification et à la sanction des actions de formation dans la gendarmerie nationale ; 

Vu l’instruction n° 72600/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 3 septembre 2018 relative à la 
formation des candidats de la gendarmerie nationale à l’examen du diplôme d’arme ; 

Vu la décision n° 69976/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 25 octobre 2019 portant inscription sur 
la liste des candidats autorisés à entamer le stage final du cycle de formation au diplôme d’arme 2019/2020 ; 

Vu le procès-verbal n° 14932/GEND/CNEFG/DF du 16 mars 2020, 

Décide : 

Article 1er  

Le diplôme d’arme de la gendarmerie « chef de groupe de maintien de l’ordre public » est attribué, à 
compter du 16 mars 2020, aux sous-officiers dont les noms suivent : 

Abadhir *  Guédid NIGEND : 377152 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Adam Fabien NIGEND : 352477 Dans la moyenne 
Agbohoui **  Maxime NIGEND : 350226 Parmi les meilleurs 
Alberi  Dimitri  NIGEND : 356318 Dans la moyenne 
Alègre De La Soujeole Henri NIGEND : 329665 Dans la moyenne basse 
Amico Gabriel NIGEND : 341129 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Ancel * Jean-Philippe NIGEND : 339621 Dans la moyenne 
Antérieux Benoît NIGEND : 360593 Dans la moyenne 
Arcana * Adrien NIGEND : 360478 Dans la moyenne 
Aristote *  Simon NIGEND : 350453 Dans la moyenne 
Armand *  Franck NIGEND : 334931 Dans la moyenne 
Arres David NIGEND : 341637 Dans la moyenne 
Arsenlis Pierre-Emmanuel NIGEND : 349536 Dans la moyenne 
Aubey * Victor NIGEND : 359178 Parmi les meilleurs 
Babin * Mathieu NIGEND : 350104 Dans la moyenne 
Bada Alexandre NIGEND : 369850 Dans la moyenne basse 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 60 

 
 

Badouix * Loïc NIGEND : 342597 Dans la moyenne 
Baillot  Nicolas NIGEND : 350282 Dans la moyenne basse 
Baptista-Levaye Tony NIGEND : 361457 Dans la moyenne 
Barbier  Pierre NIGEND : 341255 Dans la moyenne 
Barras Simon NIGEND : 356334 Dans la moyenne 
Bartoli  Christopher NIGEND : 363363 Dans la moyenne 
Basti Jérémy NIGEND : 330991 Dans la moyenne basse 
Bastin * Jocelyn NIGEND : 342904 Dans la moyenne 
Baudin * Yan NIGEND : 361101 Parmi les meilleurs 
Baudron * Nicolas NIGEND : 358102 Dans la moyenne 
Bauzou * Jonathan NIGEND : 307872 Dans la moyenne 
Beaud Alexandre NIGEND : 320698 Dans la moyenne 
Beldjoudi Guillaume NIGEND : 356369 Dans la moyenne 
Bele * Jérôme NIGEND : 325795 Dans la moyenne 
Belz Pierre NIGEND : 359223 Parmi les meilleurs 
Benard * Joé NIGEND : 374953 Parmi les meilleurs 
Beninca Rémy NIGEND : 333417 Dans la moyenne 
Bens * Thomas NIGEND : 338375 Dans la moyenne 
Bernot Jonathan NIGEND : 324880 Dans la moyenne 
Bethry Pierre NIGEND : 353912 Dans la moyenne 
Betin * Kévin NIGEND : 308400 Parmi les meilleurs 
Bibollet Anderson NIGEND : 239371 Dans la moyenne 
Bidaud * Raphaël NIGEND : 339653 Dans la moyenne 
Biguena David NIGEND : 333872 Dans la moyenne 
Biret  Vincent NIGEND : 351931 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Blaszczynski * Julien NIGEND : 361185 Dans la moyenne 
Blazart Manuel NIGEND : 362843 Dans la moyenne 
Bloch * Matthieu NIGEND : 378643 Parmi les meilleurs 
Bock * Cédric NIGEND : 253812 Dans la moyenne 
Boeglin Yann NIGEND : 353077 Dans la moyenne basse 
Boëns * Ludovic NIGEND : 318212 Parmi les meilleurs 
Bonte * Gaëtan NIGEND : 339937 Dans la moyenne 
Bosc Jordi NIGEND : 230662 Dans la moyenne 
Bouilly *  Grégoire NIGEND : 320708 Parmi les meilleurs 
Bourgoin Cédric NIGEND : 354486 Dans la moyenne 
Bourret  Loïc NIGEND : 317350 Dans la moyenne 
Bousquet Benoît NIGEND : 313738 Dans la moyenne 
Boztug Ramazan NIGEND : 339645 Dans la moyenne 
Branjauneau * Alan NIGEND : 353708 Dans la moyenne 
Briois Benoni NIGEND : 331722 Dans la moyenne 
Brockl  Damien NIGEND : 351296 Dans la moyenne 
Buat * Morgan NIGEND : 355254 Parmi les meilleurs 
Budet Annaëlle NIGEND : 362173 Dans la moyenne 
Bunel * Donovan NIGEND : 319794 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Buscail Sébastian NIGEND : 352677 Parmi les meilleurs 
Bussat Pierre NIGEND : 344420 Dans la moyenne 
Caillier *  Clément NIGEND : 354020 Parmi les meilleurs 
Calixto Sam NIGEND : 307564 Dans la moyenne basse 
Caminade * Thibaut NIGEND : 312625 Parmi les meilleurs 
Camiul Widy NIGEND : 336415 Dans la moyenne basse 
Cantais Thomas NIGEND : 349932 Dans la moyenne 
Capre Willy  NIGEND : 335859 Dans la moyenne basse 
Carchet Jérémy NIGEND : 324803 Dans la moyenne 
Caron * Kévin NIGEND : 338424 Parmi les meilleurs 
Carpentier *  Kévin NIGEND : 344953 Dans la moyenne 
Carrère Vincent NIGEND : 328491 Dans la moyenne 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 61 

 
 

Carrère *  Quentin NIGEND : 341431 Dans la moyenne 
Carrière *  Romain NIGEND : 362219 Parmi les meilleurs 
Carriot *  Grégoire NIGEND : 346914 Parmi les meilleurs 
Cavert * Hugo NIGEND : 359273 Dans la moyenne 
Celle * Kevin NIGEND : 362178 Dans la moyenne 
Chabane Christopher NIGEND : 338164 Dans la moyenne 
Chamlal Rachid NIGEND : 321760 Dans la moyenne 
Chanroux * Alexandre NIGEND : 382638 Dans la moyenne 
Chanthaseng * Mickaël NIGEND : 232419 Dans la moyenne 
Chapuis * Kevin NIGEND : 363136 Parmi les meilleurs 
Charpentier **  Arnaud NIGEND : 309365 Dans la moyenne 
Chatouillat *  Nicolas NIGEND : 324223 Parmi les meilleurs 
Chauvat * Antoine NIGEND : 333607 Parmi les meilleurs 
Chauvel Mathieu NIGEND : 349141 Dans la moyenne 
Chêne * Maxime NIGEND : 354294 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Chialva * Pierre NIGEND : 354069 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Christlen *  Jérémie NIGEND : 361603 Dans la moyenne 
Ciron  Anthony NIGEND : 348761 Dans la moyenne 
Clavière * Jérémy NIGEND : 332396 Dans la moyenne 
Colas * Pierrick NIGEND : 319063 Dans la moyenne 
Colmant Kévin NIGEND : 343405 Dans la moyenne 
Conq * Sylvain NIGEND : 348768 Dans la moyenne 
Cordon * Stéphane NIGEND : 311371 Parmi les meilleurs 
Cordonnier Thibaud NIGEND : 362321 Dans la moyenne 
Cornillard  Thomas NIGEND : 339890 Dans la moyenne 
Cossu Gianni NIGEND : 360152 Dans la moyenne 
Couchouron Arnaud NIGEND : 352529 Dans la moyenne 
Coupat * Jérémy NIGEND : 350501 Dans la moyenne 
Cousinard Adrien NIGEND : 355282 Dans la moyenne basse 
Couturier  Clément NIGEND : 362111 Dans la moyenne 
Coze Benjamin NIGEND : 334427 Dans la moyenne 
Crampé Flavien NIGEND : 346934 Parmi les meilleurs 
Cretet * Pierre-Antoine NIGEND : 360606 Dans la moyenne 
Crucifix  Joffray NIGEND : 321208 Dans la moyenne 
Da Cunha Alexandre NIGEND : 344956 Dans la moyenne 
Dabin * Alexandre NIGEND : 347983 Dans la moyenne 
Dagats Damien NIGEND : 351543 Dans la moyenne 
Daisson * Sylvain NIGEND : 361550 Dans la moyenne 
Dalledonne * Alexandre NIGEND : 351021 Dans la moyenne 
Dan Dacian NIGEND : 373331 Parmi les meilleurs 
Davanne Franck NIGEND : 382643 Dans la moyenne 
De Bastos Ferreira Christophe NIGEND : 352540 Dans la moyenne 
De Lapize Benjamin NIGEND : 342610 Parmi les meilleurs 
De Sinety Louis NIGEND : 337796 Dans la moyenne 
Debarge * Jordy NIGEND : 342614 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Debril *  Florent NIGEND : 359370 Dans la moyenne 
Degaugue Jean-François NIGEND : 362156 Dans la moyenne 
Delacommune Aymar NIGEND : 341979 Dans la moyenne 
Delaurent François NIGEND : 352255 Parmi les meilleurs 
Delavault--Postigo Quentin NIGEND : 349657 Dans la moyenne 
Demarque * Louis NIGEND : 360620 Dans la moyenne 
Denis * Ivanhoé NIGEND : 340469 Dans la moyenne 
Depierrefixe * Maxime NIGEND : 354747 Dans la moyenne 
Desbois Florian NIGEND : 341316 Dans la moyenne 
Desfossés * Dylan NIGEND : 361407 Dans la moyenne 
Deshayes * Romain NIGEND : 310153 Dans la moyenne 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 62 

 
 

Devaux Gaultier NIGEND : 354108 Dans la moyenne 
Dhuhamel Henri NIGEND : 365956 Dans la moyenne basse 
Donatellis * Johany NIGEND : 365958 Parmi les meilleurs 
Dordain Jean-Baptiste NIGEND : 340566 Dans la moyenne 
Doy Maxime NIGEND : 333300 Dans la moyenne 
Dracos Betty NIGEND : 355659 Dans la moyenne 
Druaux Pierre NIGEND : 356455 Dans la moyenne 
Ducournau Luc NIGEND : 328967 Dans la moyenne 
Durand Charles-Antoine NIGEND : 362436 Dans la moyenne 
Durlin  Dimitri  NIGEND : 318949 Dans la moyenne 
Duval Renaud NIGEND : 321966 Parmi les meilleurs 
Dymala * Michel NIGEND : 328715 Dans la moyenne 
Fahrenkrog-Petersen Séna NIGEND : 383230 Dans la moyenne basse 
Falco Salvatore NIGEND : 360888 Dans la moyenne 
Falquier *  Kevin NIGEND : 354756 Parmi les meilleurs 
Fantaisie Guillaume NIGEND : 350526 Dans la moyenne 
Faron Fabian NIGEND : 362971 Parmi les meilleurs 
Faron Hendrick NIGEND : 346099 Dans la moyenne 
Fayemendy Jérémy NIGEND : 362183 Dans la moyenne 
Filopon * Nicolas NIGEND : 331103 Dans la moyenne 
Firpionn  Romuald NIGEND : 334530 Dans la moyenne 
Flandinette Ulysse NIGEND : 338303 Dans la moyenne 
Fontaine ** Ludovic NIGEND : 361517 Parmi les meilleurs 
Forget * Adrien NIGEND : 347880 Dans la moyenne 
Fricot  Thibault NIGEND : 352555 Dans la moyenne 
Friès * Alexis NIGEND : 340026 Dans la moyenne 
Galat * Wilfrid  NIGEND : 338444 Dans la moyenne 
Gandou Gauthier NIGEND : 361068 Dans la moyenne 
Ganné Jean NIGEND : 329751 Dans la moyenne 
Garcia * Alexis NIGEND : 318518 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Gauthrin  Gabriel NIGEND : 333280 Dans la moyenne 
Gauttier **  Paul NIGEND : 322997 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Gauzy David NIGEND : 308339 Dans la moyenne 
Geffard Julien NIGEND : 361129 Dans la moyenne basse 
Geffroy *  Pierre NIGEND : 320740 Dans la moyenne 
Georgel Gaëtan NIGEND : 361454 Dans la moyenne 
Gile Anthony NIGEND : 352269 Dans la moyenne basse 
Girard  Camille NIGEND : 342166 Dans la moyenne basse 
Giraud *  Florent NIGEND : 307131 Parmi les meilleurs 
Girones * Jordi NIGEND : 349850 Parmi les meilleurs 
Gouzit Sébastien NIGEND : 343818 Parmi les meilleurs 
Grall  Matthieu NIGEND : 338070 Dans la moyenne 
Grenard Thomas NIGEND : 320748 Dans la moyenne 
Grotte *  Mickaël NIGEND : 356488 Parmi les meilleurs 
Guera Bari Zacharie NIGEND : 345217 Dans la moyenne 
Guéret Thomas NIGEND : 351519 Dans la moyenne 
Guilbaud Nicolas NIGEND : 340135 Dans la moyenne 
Guillemand * Antoine NIGEND : 351855 Dans la moyenne 
Guillou  Jean-François NIGEND : 345936 Dans la moyenne 
Guinoiseaux * Nicolas NIGEND : 350855 Parmi les meilleurs 
Guy Christophe NIGEND : 345682 Dans la moyenne 
Guyon François NIGEND : 342722 Dans la moyenne 
Guyot Adrien NIGEND : 353786 Dans la moyenne 
Henry Benoît NIGEND : 330193 Dans la moyenne 
Hermary  Stephen NIGEND : 320883 Dans la moyenne 
Hervé Pierrick NIGEND : 361899 Dans la moyenne 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 63 

 
 

Hervy Eddy NIGEND : 354054 Dans la moyenne basse 
Hillion  Mathieu NIGEND : 333066 Dans la moyenne 
Hoareau Maxime NIGEND : 307642 Dans la moyenne 
Hoestlandt ** Maxime NIGEND : 352565 Parmi les meilleurs 
Hollinger  David NIGEND : 354418 Dans la moyenne 
Hontans Pierre NIGEND : 360597 Parmi les meilleurs 
Hourqueig * Thibault NIGEND : 360562 Dans la moyenne 
Huri  Teiti NIGEND : 325439 Dans la moyenne 
Ighil  Romain NIGEND : 339409 Dans la moyenne 
Issenbeck Benjamin NIGEND : 330197 Dans la moyenne 
Ivanovitch Alexis NIGEND : 324584 Dans la moyenne 
Jacobee Marc NIGEND : 360761 Parmi les meilleurs 
Jacq Arnaud NIGEND : 338091 Dans la moyenne basse 
Jadeau Elric NIGEND : 344606 Dans la moyenne 
Jardot *  Arthur NIGEND : 359410 Parmi les meilleurs 
Joessel Florian NIGEND : 307747 Dans la moyenne 
Jolly Valentin NIGEND : 343654 Dans la moyenne 
Joseph Mylaire NIGEND : 333624 Dans la moyenne basse 
Joséphine Johnny NIGEND : 361621 Dans la moyenne 
Josia ** Jean NIGEND : 378744 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Joubert Claude NIGEND : 333111 Dans la moyenne 
Jouet Florent NIGEND : 345954 Parmi les meilleurs 
Jougounoux * Théo NIGEND : 334679 Dans la moyenne 
Jougounoux * Thomas NIGEND : 362364 Parmi les meilleurs 
Juge Willy  NIGEND : 352039 Dans la moyenne 
Julien Eloi NIGEND : 325181 Parmi les meilleurs 
Kayser Matthieu NIGEND : 362370 Parmi les meilleurs 
Keriel *  Laurent NIGEND : 236441 Dans la moyenne 
Khalil  Tarek NIGEND : 361558 Dans la moyenne 
Koudoyor Jean-Luc NIGEND : 369857 Dans la moyenne 
Kraft  Antoine NIGEND : 331178 Dans la moyenne 
Krawezik Théo NIGEND : 382688 Dans la moyenne 
Kuhn *  Aurélien NIGEND : 353632 Dans la moyenne 
Labbé * Clément NIGEND : 359249 Dans la moyenne 
Laffolley *  Tom NIGEND : 361639 Parmi les meilleurs 
Laffond  Cyril NIGEND : 238829 Dans la moyenne 
Lafont  Guillaume NIGEND : 337219 Dans la moyenne 
Lair  Corentin NIGEND : 362251 Dans la moyenne 
Lalaus * Marc-Emmanuel NIGEND : 360664 Dans la moyenne 
Lamiel Michaël NIGEND : 355842 Dans la moyenne 
Lance Alexandre NIGEND : 341894 Dans la moyenne basse 
Landais * Thomas NIGEND : 341571 Parmi les meilleurs 
Langrand *  Alric  NIGEND : 341188 Parmi les meilleurs 
Laporte Guillaume NIGEND : 360933 Dans la moyenne basse 
Lassalle * Matthieu NIGEND : 346653 Parmi les meilleurs 
Laurent  David NIGEND : 338644 Dans la moyenne basse 
Laviec Xavier NIGEND : 274010 Dans la moyenne 
Lavigne * François NIGEND : 334083 Dans la moyenne 
Le Bras * Marvin NIGEND : 361468 Parmi les meilleurs 
Le Compagnon * Baptiste NIGEND : 334820 Dans la moyenne 
Le Golvan * Romuald NIGEND : 340313 Parmi les meilleurs 
Le Meur Brendan NIGEND : 362445 Dans la moyenne 
Leboulanger Cédric NIGEND : 360208 Parmi les meilleurs 
Legendre Arthur NIGEND : 348663 Dans la moyenne 
Legras Michaël NIGEND : 322042 Dans la moyenne 
Lesage * Maxime NIGEND : 343352 Dans la moyenne 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 64 

 
 

Lesaicherre * Thomas NIGEND : 349204 Parmi les meilleurs 
Leseurre * Mathias NIGEND : 359424 Dans la moyenne 
Levis Benjamin NIGEND : 241563 Dans la moyenne 
Liard *  Alexandre NIGEND : 348733 Dans la moyenne 
Liégeois Yoan NIGEND : 326420 Dans la moyenne 
Liégeois * Thomas NIGEND : 357414 Parmi les meilleurs 
Loeffler  Anthony NIGEND : 362379 Parmi les meilleurs 
Longle * Jules NIGEND : 351325 Parmi les meilleurs 
Lonjaret  Amaury NIGEND : 316173 Dans la moyenne 
Louchet Aurélien NIGEND : 354944 Dans la moyenne 
Louis *  Gabriel NIGEND : 353127 Dans la moyenne 
Louzy Kevin NIGEND : 359689 Parmi les meilleurs 
Lu *  Jérémy NIGEND : 305563 Dans la moyenne 
Lyautey Damien NIGEND : 309049 Dans la moyenne basse 
M'Colo *  Raïsse NIGEND : 326444 Dans la moyenne 
Malard  Erwan NIGEND : 360411 Dans la moyenne basse 
Mallet *  Adrien NIGEND : 361526 Parmi les meilleurs 
Malois Dimitri  NIGEND : 329983 Dans la moyenne 
Manivassagane * Lucas NIGEND : 360733 Parmi les meilleurs 
Maréchal * Thibaud NIGEND : 370340 Parmi les meilleurs 
Maréchaux Fabrice NIGEND : 358147 Dans la moyenne 
Marie-Sainte Joseph NIGEND : 349921 Dans la moyenne 
Marques Antonio NIGEND : 342822 Dans la moyenne 
Marquet  Kevin NIGEND : 354214 Dans la moyenne 
Marsaux Julien NIGEND : 341061 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Martin  Johann NIGEND : 352533 Parmi les meilleurs 
Martini *  Lorenzo NIGEND : 365694 Dans la moyenne 
Mary *  Pierre NIGEND : 361634 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Massat Elodie NIGEND : 356197 Dans la moyenne 
Maur  Damien NIGEND : 317390 Dans la moyenne 
Mazy * Julien NIGEND : 357448 Dans la moyenne 
Medves Rémi NIGEND : 337573 Dans la moyenne 
Mejdoub *  Jaoued NIGEND : 312982 Dans la moyenne 
Mellouki *  Bader NIGEND : 353659 Dans la moyenne 
Memeteau * Michaël NIGEND : 375351 Parmi les meilleurs 
Monot *  Thomas NIGEND : 337930 Dans la moyenne 
Montel *  Valentin NIGEND : 361809 Parmi les meilleurs 
Monzo Mickaël NIGEND : 320905 Dans la moyenne 
Moreau William NIGEND : 335797 Dans la moyenne 
Morel *  Romain NIGEND : 307888 Parmi les meilleurs 
Morin  Lionel NIGEND : 249416 Dans la moyenne 
Morio *  Julien NIGEND : 359748 Dans la moyenne 
Moussault Eric NIGEND : 356839 Dans la moyenne 
Moya * Anthony NIGEND : 339302 Dans la moyenne 
Moyon-Château Jean-François NIGEND : 353664 Dans la moyenne 
Murgia *  Jordan NIGEND : 355105 Parmi les meilleurs 
Nackaerts * Corentin NIGEND : 259935 Dans la moyenne 
Nars * Jean-François NIGEND : 239275 Dans la moyenne 
Nassour * Wassim NIGEND : 357404 Parmi les meilleurs 
Navarro *  Fabien NIGEND : 321518 Dans la moyenne 
Nguyen Sorin NIGEND : 369240 Dans la moyenne 
Nonnenmacher * Kévin NIGEND : 359455 Dans la moyenne 
Noyelle Gauthier NIGEND : 361252 Dans la moyenne 
Ott  Mathieu NIGEND : 304013 Dans la moyenne 
Paris Thomas NIGEND : 361627 Dans la moyenne 
Pascual Mickaël NIGEND : 310692 Dans la moyenne basse 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 65 

 
 

Paul Mickaël NIGEND : 343694 Parmi les meilleurs 
Pereira * Anthony NIGEND : 270012 Parmi les meilleurs 
Perrocheau Thomas NIGEND : 354806 Dans la moyenne 
Perry Wilson NIGEND : 313085 Dans la moyenne 
Perucaud Jonathan NIGEND : 247669 Dans la moyenne basse 
Petit Matthieu NIGEND : 309676 Dans la moyenne basse 
Petricca Loïck NIGEND : 329561 Dans la moyenne basse 
Picavet ** Audrick NIGEND : 345205 Parmi les meilleurs 
Pichegru * François-Guillaume NIGEND : 307063 Dans la moyenne 
Pierangeli Christophe NIGEND : 365994 Dans la moyenne 
Pigeon * Loïc NIGEND : 357465 Parmi les meilleurs 
Pinée * Antoine NIGEND : 329076 Dans la moyenne 
Pireyre Anthony NIGEND : 362036 Dans la moyenne 
Pisani Cyril NIGEND : 357951 Dans la moyenne basse 
Pizzuto Anthony NIGEND : 353681 Dans la moyenne 
Plee Steeve NIGEND : 320625 Dans la moyenne 
Pocheron Maxime NIGEND : 353152 Dans la moyenne 
Pouplain Loris NIGEND : 334575 Dans la moyenne 
Pouteau * Gaëtan NIGEND : 352016 Dans la moyenne 
Pradel Guillaume NIGEND : 338934 Dans la moyenne 
Quiroga Jordan NIGEND : 347312 Dans la moyenne 
Radi Mehdi NIGEND : 343698 Dans la moyenne 
Ramet * Luka NIGEND : 351089 Dans la moyenne 
Ras Julien NIGEND : 362228 Dans la moyenne basse 
Ravel * Josselin NIGEND : 354271 Dans la moyenne 
Razibaouene Redah NIGEND : 361369 Dans la moyenne 
Réalé Jérôme NIGEND : 353873 Dans la moyenne basse 
Rebeaud * Guillaume NIGEND : 347716 Parmi les meilleurs 
Revollet Guillaume NIGEND : 378742 Parmi les meilleurs 
Riard *  Julien NIGEND : 339222 Dans la moyenne 
Riccetti Lionel NIGEND : 323855 Dans la moyenne 
Richalet * Bruno NIGEND : 378639 Parmi les meilleurs 
Robert Nicolas NIGEND : 353354 Dans la moyenne 
Robin * Niels NIGEND : 244864 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Rocher Arnaud NIGEND : 317435 Dans la moyenne 
Rogues * Gabin NIGEND : 304873 Dans la moyenne 
Romani Cyril NIGEND : 342535 Dans la moyenne 
Rouane * Jérémy NIGEND : 359690 Dans la moyenne 
Rousseau Pierre NIGEND : 335853 Dans la moyenne 
Roux * Simon NIGEND : 361206 Dans la moyenne 
Rouxel * Sylvain NIGEND : 361671 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Rubéo-Lisa * Rodolphe NIGEND : 343538 Parmi les meilleurs 
Sagot * Benjamin NIGEND : 328628 Dans la moyenne 
Salle Charles NIGEND : 377906 Dans la moyenne 
Salles * Clément NIGEND : 352980 Dans la moyenne 
Salomé Stéphane NIGEND : 338267 Dans la moyenne 
Samora Charlie NIGEND : 351095 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Sandre Jérémy NIGEND : 235567 Dans la moyenne 
Santana * Arthur NIGEND : 358788 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Sanz * Ludovic NIGEND : 360393 Dans la moyenne 
Sarrut  Jérémy NIGEND : 357440 Dans la moyenne 
Saulnier * Jérémy NIGEND : 343366 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Scarfo Aymeric NIGEND : 324562 Dans la moyenne 
Schnebelen Marion NIGEND : 338774 Dans la moyenne basse 
Scopelliti Bruno NIGEND : 360954 Dans la moyenne 
Sigonnez Loïc NIGEND : 335509 Dans la moyenne 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 66 

 
 

Sigrist Geoffrey NIGEND : 352327 Dans la moyenne 
Simon * Antoine NIGEND : 328803 Parmi les meilleurs 
Simonin * Aldwin NIGEND : 341179 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Skala * Paul NIGEND : 329264 Dans la moyenne 
Soulier * Jérémy NIGEND : 352985 Dans la moyenne 
Spinner * Justin NIGEND : 338276 Dans la moyenne 
Sube * Romain NIGEND : 306723 Parmi les meilleurs 
Tachet * Xavier NIGEND : 246530 Dans la moyenne 
Tagaroa * Kalahan NIGEND : 333867 Dans la moyenne 
Teillet *  Matthieu NIGEND : 337979 Dans la moyenne 
Teissedou Grégory NIGEND : 329590 Dans la moyenne 
Teran Irvin NIGEND : 332647 Dans la moyenne basse 
Thobois Romain NIGEND : 362539 Dans la moyenne 
Tiatoa * Taoatai NIGEND : 361419 Parmi les meilleurs 
Timbert *  Kévin NIGEND : 373403 Dans la moyenne 
Tolu Julien NIGEND : 341465 Dans la moyenne 
Tondoux Antoine NIGEND : 354959 Dans la moyenne 
Toutain Dimitri  NIGEND : 352988 Dans la moyenne basse 
Touzé Christophe NIGEND : 224855 Dans la moyenne 
Travers Marc-Antoine NIGEND : 338088 Dans la moyenne 
Trocherie * Baptiste NIGEND : 358806 Dans la moyenne 
Trochet Alexandre NIGEND : 356655 Dans la moyenne 
Tuahivaatetonohiti * Benjamin NIGEND : 360763 Parmi les meilleurs-Félicitations de la commission 
Uguen * Florian NIGEND : 354390 Dans la moyenne 
Vaidie Damien NIGEND : 337637 Dans la moyenne 
Verdonck Ugo NIGEND : 339485 Parmi les meilleurs 
Viala *  Régis NIGEND : 266020 Dans la moyenne 
Vicente Antoine NIGEND : 357281 Dans la moyenne 
Vignau * Gaël NIGEND : 353165 Parmi les meilleurs 
Vilar *  Romain NIGEND : 354085 Dans la moyenne 
Vindex * Yannis NIGEND : 352117 Parmi les meilleurs 
Vitard  Corentin NIGEND : 364511 Dans la moyenne 
Vlaemynck * Gaëtan NIGEND : 352195 Dans la moyenne 
Votion Alexis NIGEND : 337407 Dans la moyenne 
Waget Fabien NIGEND : 323877 Dans la moyenne 
Walch Nicolas NIGEND : 324435 Dans la moyenne 
Walle Céline NIGEND : 337413 Dans la moyenne 
Wallyn  Jérôme NIGEND : 337987 Dans la moyenne 
Yuth *  Jean-Baptiste NIGEND : 356847 Parmi les meilleurs 
Zaïre Mathieu NIGEND : 339860 Dans la moyenne basse 
Zalapi Arnaud NIGEND : 361683 Dans la moyenne 
Zelmar *  Loïc NIGEND : 340806 Dans la moyenne 

*   Attribution de l’équivalence partielle en IP (paragraphe 5.2 de l’instruction de référence) 
** Titulaires du MIP. 

Article 2 

La présente décision est stockée dans la gestion électronique des documents (GED) d’Agorha et 
directement accessible via la fiche individuelle de renseignements (FIR) des intéressés. L’édition 
électronique des diplômes se fera depuis la FIR des lauréats. 

 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 67 

 
 

Article 3 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 
 
 
Fait le 16 mars 2020. 

 Pour le ministre et par délégation : 
Le général de brigade, 

sous-directeur des compétences, 
G.. Martin 

 
  


